
Zarządzenie  Nr  3/2005 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 5 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie Ustanowienia dnia wolnego od pracy w Bibliotece  Publicznej Gminy Kozienice  
w dniu 08 kwietnia 2005 r. 

 
Działając na podstawie § 12 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 

statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 

2005 r w sprawie wprowadzenia żałoby narodowej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2005 r  

Nr 19, poz. 307) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

 

Ustanawiam dzień 08 kwietnia 2005 r dniem wolnym od pracy w celu godnego uczestnictwa pracowników 

Biblioteki w uroczystościach pogrzebu Ojca Świętego Jana Pawła II.  

 
§ 2. 

 

Skrócenie czasu pracy nie wpływa na wielkość wynagrodzeń w miesiącu kwietniu. 

 
§ 3. 

 

W ustanowionym dniu wolnym od pracy Biblioteka nie organizuje dyżurów bibliotekarzy. 

 
§ 4. 

 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


